



MUNICÍPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1704.01/2024
Processo Administrativo Nº 1704.01/2024-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ
Data de Publicação: 18/04/2024 07:26:21

TOTAL DO PROCESSO: 234.650,00

IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 22.336.279/0001-11 234.650,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 43.920,00 **Total: 43.920,00**

Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Veículo tipo Van com capacidade de 11 a 18 passageiros, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde e Saneamento do Município de Pereiro-Ce. Combustível e manutenção por conta da contratada

Quantidade: 12.000 Val. Ref.: 4,72 **Valor Unit.: 3,66** Total Item: 43.920,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 122.640,00 **Total: 122.640,00**

Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Veículo tipo passeio com capacidade para 05 pessoas para distância até 100km, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde e Saneamento do Município de Pereiro-Ce. Combustível e manutenção por conta da contratada.

Quantidade: 42.000 Val. Ref.: 3,58 **Valor Unit.: 2,92** Total Item: 122.640,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 30.150,00 **Total: 30.150,00**

Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Veículo tipo passeio com capacidade para 05 pessoas para distância acima de 100km, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde e Saneamento do Município de Pereiro-Ce. Combustível e manutenção por conta da contratada.

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 2,68 **Valor Unit.: 2,01** Total Item: 30.150,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 37.940,00 **Total: 37.940,00**

Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Veículo tipo caminhão com capacidade de carga de até 7.000 kg, equipado com recipientes limpos e adequados para transporte de água potável, para atender as necessidades da Secretaria de Educação e Desporto do Município de Pereiro-Ce. Combustível e manutenção por conta da contratada.

Quantidade: 7.000 Val. Ref.: 6,35 **Valor Unit.: 5,42** Total Item: 37.940,00

PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ